
 

 

Pressmeddelande 2011-04-07 

 

 

Prins Daniel blir högste beskyddare av World Transplant Games i Göteborg 

 
World Transplant Games är en tävling för organtransplanterade över hela världen. 17-24 juni 

2011 står Göteborg som värdar för de internationella spelen. H.K.H. Prins Daniel, som själv är 

njurtransplanterad, blir högste beskyddare av World Transplant Games 2011 och besöker 

Göteborg i samband med invigningen av spelen den 18 juni.  

 

Syftet med spelen är att visa på framgångarna med transplantationer och få fler att ta ställning till 

organdonation och meddela sin vilja till sina anhöriga, via donationskort eller till donationsregistret. 

Världstävlingarna för organtransplanterade genomförs i den sanna olympiska andan att ”Det viktigaste 

i livet är inte att segra, utan att kämpa väl”. 

 

 – World Transplant Games 2011 är en tävling som den Internationella Olympiska Kommittén har 

välkomnat till den olympiska familjen, säger Jacques Rogge, IOC:s president. 

 

I World Transplant Games är alla deltagare vinnare, efter en lång kamp mot livshotande sjukdom. De 

har alla räddats till ett bra och innehållsrikt liv tack vare en livsviktig transplantation. Bland de tävlande 

finns personer som transplanterats med njure, lever, bukspottkörtel, hjärta och lungor eller stamceller 

(benmärgstransplantation). Många av de tävlande har transplanterats med flera organ och ibland mer 

än en gång. Utan donator skulle ingen av dessa transplantationer varit möjlig.  

 

H.K.H. Prins Daniel besöker Göteborg och World Transplant Games i samband med spelens första 

dag och invigningen den 18 juni. 

 

Kontakt:  

Anders Olsson, President, 0706 - 33 76 66 

Åsa Sandberg, General Manager, 0708 - 15 46 52  

 

Läs mer på www.wtg2011.com 
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World Transplant Games, 17-24 juni 2011 i Göteborg, är en internationell idrottstävling för 

organtransplanterade.  Här möts fler än tusen transplanterade deltagare från 53 länder i åldrar från 6 år till över 

70 år och tävlar i 13 olika idrotter. Det är 18:e gången spelen hålls och första gången i Sverige.  

Syftet med World Transplant Games är att visa på framgångarna med transplantationer och få fler att ta ställning 

till organdonation och meddela sin vilja till sina anhöriga, via donationskort eller till donationsregistret.  

http://www.wtg2011.com/

